

UUDISED

Nädalavahetusel sõitsid seitse Eestimaa erinevast paigast pärit orkestrit üle mere, et osaleda Hiiu- ja Puhkpillipäevadel. Puhkpillipäevadel osales ka orkester Türi, mille dirigent Ants Oidekivi ütles, et üritus algas reede lõunal suure ühisprooviga, mille keskel selgeks õpitud lood samal õhtul Soera talumuuseumi (pildil) hoovil publikule ette kanti. Laupäeva hommikul sõideti aga Kärdlasse, kus esineti keskväljakul. Puhkpillipäevade lõppkontsert toimus laupäeva õhtul Suuremõisa mõisahoonel trepil, kus orkestrid esitasid nonstop kava.

TR



Merit Männi

Reiu Sootla – „kooli“ sünonüüm

31. juulil kogunes kogu Türi gümnaasiumi personal kooli hoovi direktor Reiu Sootla-le tänu avaldama. Kooli hoovis moodustati Ülle Tammela initsiatiivil ajaratas, mille teekond tuletas meelde kõike seda, mida koolipere oli tundnud ja kogunud Reiu Sootla käe all töötades. Kõik ajaratta lülid meenusid sooja sõnaga Reiu Sootla aktiivset, optimistlikku ja alati rõõmsameelset, humoorikat suhtumist koolipere tegemistesse.

Reiut tänati meeldiva koostöö eest ja paljaks ei peetud mainida ka tema abivalmidust probleemide lahendamisel. Reiu Sootla enda sõnul olid aastad Türi gümnaasiumis meelde jäävad ja pakkusid palju väljakutseid, tööpäevi täitsid rõõmsad õnnestumised ja vaidluste käigus selgunud parimad lahendused. Veel mainis

Reiu Sootla, et kooli direktorina oldud ajal tunnetas ta iga päevaga üha selgemalt, et just õpilased on need, kelle jaoks tema ja meie Türi gümnaasiumis tööd teeme.

Ajarattal jagatud mälestused viisid meid seejärel hanneras kooli aeda, kuhu Reiu Sootla istutas tugeva mehise tammepuu, tuletamaks meile igal päeval meelde võimsust ja teotahet, mida koolipere tunnetas Reiu Sootla juhtimisel ja mida jätkame samaväärselt ka edaspidi. Tammepuu istutamisel andis oma osa iga kooli töötaja, kastes puud tassitäre vee-ga. Puiustutamist saatis kolme Türi gümnaasiumi vilistlaste – Kuldar Schütsi, Mikk Dede, Jürgen Villemi – reibas laul.

31. juuli oli päev täis rõõmu ja mälestusi, mida jagades tunnetasid kõik kooli töötajad, et Reiu Sootla oma lihtsa



sõna ja teokusega on suutnud Türi gümnaasiumile nii palju anda ja kogu koolipere innustada veelgi kõrgemate eesmärkide seadmiseks ning täideviimiseks.

Türi gümnaasiumi koolipere tänab Reiu Sootlat tema jõupingutuste ja meeldivate koostöötatud aastate eest!

KRISTEL VAHTRA

Türi vald otsib aukodanikku

Türi vallavalitsus ootab kandidaate valla aukodaniku tiitlile ja aumärkide saajatele

Türi vallavalitsus ootab ettepanekuid valla aukodaniku nimetuse andmiseks. Aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule erilise austuse avaldusena Türi vallale osutatud väljapaistvate teenete eest.

Türi valla aukodaniku nimetuse andmise otsustab vallavalikogu. Türi valla aukodanikuks nimetamisel antakse isikule valla vapimärk ning isiku nimi ja teenete loetelu kantakse valla aaraamatusse.

Ettepanekuid valla aukodaniku nimetuse andmiseks võivad teha füüsilised ja juriidilised isikud, asutused ning vallavalikogu. Kandidaadi esitajal peab selleks olema kandidaadi nõusolek. Ettepanek tuleb vormistada kirjalikult, andes ülevaate aukodaniku kandi-

daadi teenetest Türi valla ees ja lisades ettepaneku esitaja ja aukodaniku kandidaadi kontaktid.

Ettepanekuid Türi valla aumärkide andmiseks võivad teha füüsilised ja juriidilised isikud, asutused ning vallavalikogu. Türi valla aumärkide andmise otsustab vallavalitsus ja vormistab otsuse korraldusega.

Ettepanekud Türi valla aukodaniku nimetuse andmiseks tuleb esitada hiljemalt 9. septembriks 2008 ja ettepanekud valla aumärkide andmiseks hiljemalt 6. oktoobriks Türi Vallavalitsusse (Türi vald Türi linn Kohtu tn 2) või elektrooniliselt vallavalitsus@tyri.ee. Türi valla aukodaniku tiitel, vapimärk ja aumärgid antakse üle Türi valla 3. aastapäeva tähistamisel.

TR



Elmisel aastal pälvis Türi valla aukodaniku tiitli Mare Jaaniste.

Merit Männi

TEAVE

Türi valla aumärk antakse täisealisele füüsilisele isikule Türi vallale osutatud silmapaistvate teenete ja valla huvides pikaajalise tegutsemise eest või Türi valda külastavale riigi- või kohaliku omavalitsuse ametnikule või välisriiki esindavale külalisele. Türi valla aumärgi võib anda 7-26-aastasele tublile noorele, kiitusega ning kuld- või hõbemedaliga koolilõpetajale, Eesti meistri- või rahvusvahelise võistluse võitnud noorsportlasele või üleriigilise või rahvusvahelise konkursi võitjale.

POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Liiklusõnnetused

4. augustil kella 06.00 paiku sõitis Türi-Arkma tee 2,2 kilomeetrit Taikse külas teelt välja kaubik Ford Transit. Esialgsel andmetel on väljasõidu tõenäoline põhjus juhi terviserike. Autot juhtinud meesterahvas suri.

Päästeamet

2. augustil kell 3.07 teatati tulekahjust Karjaküla külas, kus põles laut. Päästjate sündmuskohale jõudes oli maakivist laudal katus maha põlenud. Laudas olnud loomi (2 siga ja 7 pullvasikat) päästa ei õnnestunud. Tulekahju saadi kontrolli alla kell 5.28 ja kustutati 10.42. Tulekahju tekkepõhjus on selgitamisel.

Vargus

Ajavahemikul 30. juulil, kella 10st kuni 17.00ni tungiti sisse Rassi külas Tõrvaaugu-Suure-Jaani tee ääres seisnud sõidukisse VW Transporter ja varastati MP3 CD mängija Panasonic, padrunvõtmete komplekt, 2 taskulampi, mobiiltelefon Nokia laadija, juhtmenäpitsad ja taskunuga. Vargusega tekitati varaline kahju kokku 3460 krooni.

Eelpoolnimetatud sündmuse osas on alustatud kriminaalmenetlust ning lisainfot saab prokuratuurist.

Ajavahemikul 5. august kella 22.00st kuni 6. august kella 10.00ni on Änari külas rippluku lahtimurdmise teel sisenevad kuuri ning seal asunud plastikmahutist varastatud 800 liitrit diiselkütust. Kahju 15 000 krooni.

NÄDALA PILT



Urve Meerits

Ligi sadakond SDE naiskogusse Kadri kuuluvat naisliiget kõigest maakondadest kogunes traditsioonilistele suvepäevadele. Sel suvel Järvamaale, Türi tehnika- ja maamajanduskooli ruumidesse.

Traditsiooniliste suvepäevade üheks eesmärgiks on iga kord tutvuda lähemalt ka ühe piirkonnaga Eestis. Seekord siis nii Türi valla eluga, kooli ja puumõisa ning mõisate ajaloo, Türi kuulsate iluaedadega ja Priitahtlike Pritsimeeste grillimiskunstiga. Ette võeti ka pisut kaugem sõit Kilpalasse, kus toimus elamusmatk ja anti vahva etendus koolilaste poolt. Türi valla tegemisi tutvustas abivallavanem Enn Mäger, maamajanduskooli edasist arengut direktor Rein Oselin ja mõisaajalugu Marike Reedla. Ettekannetega esinesid ka Europarlamendi saadikud Marianne Mikko ja Andres Tarand.



Anneli Kenk

Teisipäeval esitlesid kunstnik Resa Tiitsmaa ja Saara Kirjastus Türi Nukutoo ateljees vastvalminud raamatut „Voolitud fantaasiad“. Pildil tänavad Anu Pink (keskel) ja Resa Tiitsmaa raamatu keeletöötajat Ainu Purjet.

Kuigi Resa Tiitsmaa on tuntud pigem nukukunstnikuna, räägib seekordne raamat hoopis voolimisest, mitte nukudest. Tegemist on praktilise raamatuga, mis õpetab voolimist nii lastealapsele kui täiskasvanule. Raamat tutvustab populaarsemaid voolimismaterjale ja –tehnikaid. Meisterdamistehnikad õpetavad lugejatele erinevatest materjalidest valmistama nii ehteid kui muid väiksemaid kaunistusi.